
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 липня 2020 року №1240

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №208 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Безуглій
Світлані Миколаївні на лікування»;

- №209 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Білоусу
Миколі Якимовичу на лікування»;

- №210 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гавриленко
Оксані Григорівні на лікування»;

- №211 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Галяну
Дмитру Володимировичу на лікування»;

- №212 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гой Аллі
Миколаївні на лікування»;

- №213 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Голику
Миколі Івановичу на лікування»;

- №214 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Деренюк
Надії Олександрівні на лікування сина»;

- №215 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Кищенко
Мар’яні Михайлівні на лікування сина»;



- №216 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Кір’якову
Василю Івановичу на лікування»;

- №217 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ковтун
Катерині Дмитрівні на лікування»;

- №218 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій
Тетяні Михайлівні на лікування»;

- №219 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Мандзюк
Людмилі Сергіївні на лікування чоловіка»;

- №220 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Михальовій
Людмилі Миколаївні на лікування»;

- №221 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Олейніковій
Євгенії Володимирівні на лікування»;

- №222 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Охріменку
Юрію Васильовичу на лікування»;

- №223 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Павленку
Максиму Олеговичу на лікування матері»;

- №224 від 23.06.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Педенко
Надії Миколаївні на лікування»;

- №225 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Портянці
Івану Тихоновичу на лікування»;

- №226 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Пісні Галині
Миколаївні на лікування»;

- №227 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Саган Лідії
Андріївні на лікування»;

- №228 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ситнікову
Віктору Юрійовичу на лікування»;

- №229 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ходареву
ГеннадіюЮрійовичу на лікування»;

- №230 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Хорошевій
Варварі Петрівні на лікування»;

- №231 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Цюку Петру
Миколайовичу на лікування»;

- №232 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Школяру
Валерію Борисовичу на лікування»;

- №233 від 23.06. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шурдубі
Наталії Петрівні на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


